（様式９－１）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人鳥取県産業振興機構
[bookmark: _Hlk32578957]代表理事理事長　　岡村　整諮　　様

住　所
名　称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度 専門展示会出展補助事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け鳥産第　　　　　　　　号で交付決定通知を受けた補助　対象事業の実績について、専門展示会出展補助金交付要領第１６条の規定により下記の　とおり報告します。

記

	補助金名
（出展する展示会名）
	令和　　年度専門展示会出展補助金
（展示会名称：　　　　　　　　　　　）

	当初の交付決定通知額
（様式５－１の決定額）
	，０００円

	補助対象費用合計
（様式９－３　④）
	円

	補助金申請金額
（様式９－３　⑤）
	，０００円

	【備考欄】※機構へ報告すべき内容がある場合は記入。

	添付書類
	1． 専門展示会出展結果報告書（別紙９－２）
2． 補助対象経費精算書（別紙９－３）
3． 専門展示会出展補助金交付決定通知書の写し（様式５－１）
4． 証憑資料の複写※

※請求書、領収書、振込明細、搭乗券、乗車券等